
 

 

UCHWAŁA NR 200/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz w związku z § 18 pkt 1, 

§ 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r. i uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy o kwotę 83.823 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Klimatu 

i Turystyki w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody, rozdział 92502 – Parki krajobrazowe, § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych o kwotę 44.000 zł w zadaniu pn.: „Działamy czynnie dla przyrody w Parkach 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 127.823 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9643



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9643



Załącznik do uchwały Nr 200/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 223 463 95 640 

ZADANIA WŁASNE 194 623 66 800 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
25 000 25 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000 25 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 25 000 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 25 000 0 

Razem 25 000 25 000 

  w tym:   

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 25 000 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 25 000 0 

Razem  25 000 25 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 102 123 18 300 

Jednostki szkolnictwa 102 123 18 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 405 18 300 

 80195  Pozostała działalność 100 405 18 300 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

82 105 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
54 935 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
21 370 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9643



  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
550 0 

Razem  82 105 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Powiat kutnowski na 

pograniczu folklorów, dwa oblicza kultury ludowej - 

folklor łęczycki & łowicki" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  

13 500 13 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 500 

Razem  13 500 13 500 

  
Realizacja zadania pn.: "Akcja, wiedza, informacja, 

czyli bezpiecznie z biblioteką!" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  
1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

  

Realizacja zadania pn.: "REHABILITACJA KSIĄŻKĄ 

SPOSOBEM NA RADZENIE SOBIE W ŻYCIU" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok 

3 800 3 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 800 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800 0 

Razem  3 800 3 800 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
28 033 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

28 033 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
8 033 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
14 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9643



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
500 0 

Razem 28 033 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
5 153 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 153 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 153 0 

Razem 5 153 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
55 196 18 300 

  

Realizacja zadania pn.: "Powiat kutnowski na 

pograniczu folklorów, dwa oblicza kultury ludowej - 

folklor łęczycki & łowicki" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  

13 500 13 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 500 

Razem  13 500 13 500 

  
Realizacja zadania pn.: "Akcja, wiedza, informacja, 

czyli bezpiecznie z biblioteką!" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  
1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

  

Realizacja zadania pn.: "REHABILITACJA KSIĄŻKĄ 

SPOSOBEM NA RADZENIE SOBIE W ŻYCIU" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok 

3 800 3 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9643



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800 0 

Razem  3 800 3 800 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

36 896 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
36 896 0 

Razem  36 896 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
6 870 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

6 870 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 870 0 

Razem  6 870 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
5 153 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 153 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 853 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
250 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
50 0 

Razem 5 153 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 718 0 

 85495  Pozostała działalność 1 718 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9643



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 718 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 718 0 

Razem  1 718 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 718 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 718 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 718 0 

Razem  1 718 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 44 000 0 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 44 000 0 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
44 000 0 

 92502  Parki krajobrazowe 44 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 

Razem 44 000 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
44 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 

Razem  44 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 500 500 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
500 500 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 500 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 500 

  4270 Zakup usług remontowych 500 0 

Razem 500 500 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9643



  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
500 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 500 

  4270 Zakup usług remontowych 500 0 

Razem  500 500 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 23 000 23 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 000 23 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 23 000 23 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 20 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 000 

Razem 23 000 23 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
23 000 23 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 20 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 000 

Razem  23 000 23 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
28 840 28 840 

DEPARTAMENT FINANSÓW 28 840 28 840 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 840 28 840 

 75018  Urzędy marszałkowskie 28 840 28 840 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 489 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 851 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 24 514 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 326 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 125 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
375 0 

Razem 28 840 28 840 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9643



  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku 

z realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim 

28 840 28 840 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 489 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 851 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 24 514 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 326 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 125 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
375 0 

Razem  28 840 28 840 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9643


		2023-11-28T13:20:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




